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FOI Ref: 6223
Category(ies): Clinical – Bed Numbers
Subject: Hospital Beds
Date Received: 03/02/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Stated separately for December 15, 2019, and December 15, 2021:


	15th December 2015

	1) How many patient hospital beds did the trust have on its premises? This should be a total of all patient hospital beds, including those used as day beds and overnight beds.

	The trust had 379 beds plus additional winter beds which varied from 20-30 beds so max of 309 

	2) How many patient hospital beds did the trust have open?

	Do not have this historical information

	3) How many patient hospital beds did the trust have closed?

	Do not have this historical information

	4) How many patient hospital beds were occupied by patients?

	375

	5) How many hospital wards and bays did the trust have?

	We believe 18 wards

	6) How many hospital wards and bays had zero patients in them?

	None

	15th December 2021

	1) How many patient hospital beds did the trust have on its premises? This should be a total of all patient hospital beds, including those used as day beds and overnight beds.

	440

	2) How many patient hospital beds did the trust have open?

	440

	3) How many patient hospital beds did the trust have closed?

	Not available

	4) How many patient hospital beds were occupied by patients?

	432 all wards excluding LDS. 

	5) How many hospital wards and bays did the trust have?

	21 wards 

	6) How many hospital wards and bays had zero patients in them?

	None
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